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مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 11 فروردین 88
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دفتر اسقف اعظم دولت و اپوزیسیون را برای خودداری از توسل به زور در تظاهرات 9 آوریل فراخواند.
ایراکلی اکروآشویلی وزیر دفاع سابق اعلام کرد: زمانی به گرجستان بر می گردد که تحولات سیاسی به اوج خود برسند. (مصاحبه با ایراکلی اکروآشویلی)

«مبارزه با دست های خالی». اپوزیسیون برای نشان دادن جنبه صلح آمیز تظاهرات 9 آوریل را دست خالی نشان می دهد.
دولت اپوزیسیون را به تطمیع مردم متهم می نماید.

گیا نودیا کارشناس سیاسی: طرح اتحادیه اروپا «گسترش به شرق» باعث عصبانیت روسیه می شود.
سوخومی نیروهای امنیتی و انتظامی گرجستان را به سازماندهی عمل تروریستی در منطقه اوچامچیره متهم نمود.

کوکویتی رهبر رژیم خودخوانده اوستیای جنوبی خود را برای انتخابات پارلمانی آماده می کند.
دولت اعلام کرده که به اپوزیسیون پیشنهاد آغاز گفتگو کرده اما در ضمن مذاکرات در مورد انتخابات پیش از موعد را منتفی می داند.
زاال انجاپاریدزه کارشناس سیاسی: موضع تند اپوزیسیون و دولت نمی تواند موجب خوش بینی باشد. (مصاحبه با زاال انجاپاریدزه)

زویاد دزیدزیگوری رهبر حزب محافظه کاران: مبارزه ما صلح آمیز خواهد بود.
ایراکلی باتیاشویلی عضو حزب «جمهوری خواهان» و وزیر امنیت سابق روسیه: ساآکاشویلی تسلیم شده بیشتر به نفع روسیه است. (مصاحبه با ایراکلی باتیاشویلی)

ادوارد شواردنادزه رئیس جمهوری سابق: اگر جای ساآکاشویلی بودم استعفا می دادم. (مصاحبه با ادوارد شواردنادزه)
ایرینا خاکامادا سیاستمدار روسی طی مصاحبه خود با خبرگزاری ترکیه «چیهان» اظهار داشت که «ترکیه می تواند به عادی سازی روابط میان گرجستان و روسیه کمک کند.»

کاخا کاتسیطادزه کارشناس نظامی: «هر روز شاهد دیوانگی جدید دولت می شویم. این جنگ جنگ واقعی است و دولت در آن شکست خواهد خورد.»
آخالی تائوبا

داویت باکرادزه رئیس پارلمان از آمریکا عازم دانمارک گردید. وی با رئیس جمهور، رئیس پارلمان و مقامات عالی رتبه آن کشور دیدار خواهد نمود. 2 آوریل وی از دانمارک عازم

فنلاند خواهد شد و 6 آوریل به گرجستان بر می گردد.
-32امین جلسه کمیته مسائل فرهنگی، آموزشی و اجتماعی مجمع پارلمانی همکاری اقتصادی دریای سیاه 7 آوریل در شهر باتومی تشکیل می شود.

گوگا خایندراوا یکی از رهبران اپوزیسیون و وزیر مشاور سابق: هرگونه مذاکراه با دولت بپایان رسیده است.
زویاد دزیدزیگوری رهبر حزب محافظه کاران: حد اقل 400-300 هزار نفر در تظاهرات 9 آوریل شرکت خواهند کرد.

واختانگ خمالادزه یکی از اعضای «ائتلاف جدید» : تظاهرات باید صلح آمیز باشد و نباید از سلاح استفاده کرد». (مصاحبه با واختانگ خمالادزه)
گیورگی اخولدیانی رئیس فراکسیون «دموکرات مسیحی»: تنها مذاکره گرجستان را نجات خواهد داد. (مصاحبه با گیورگی اخولدیانی)

آیا قفقاز صلح آمیز خواهد بود (مقاله ای از خبرنگار گیورگی اودزیلائوری)
امزار کویتسیانی فرماندار سابق دره کودوری: از دست دادن دره کودوری خیانت عمدی بود. (مصاحبه با امزار کویتسیانی)

بدهی خارجی گرجستان 7302/3 میلیون دلار آمریکایی است.
کویریس پالیترا

پیر اکلوند سفیر اتحادیه اروپا: میزان بی تابی در گرجستان خیلی بالا است. (مصاحبه با پیر اکلوند)
ناتو ناظران خود را به گرجستان اعزام نمود. (به نقل از «نزاویسیمایا گازتای» روسیه)

(Financial Times به نقل از) .دکمه راستارت» در گرجستان زده می شود»
وزیر دفاع جمهوری فدرال آلمان: «درب ائتلاف شمالی-آتلانتیک برای گرجستان و اوکرائین باز است». (مصاحبه با فرانتس یوزف یونگ وزیر دفاع آلمان به نقل از «کمرسانت»

روسیه
پایان پیام.
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